⁸ Nada nos refiere la Escritura, ni del origen, ni de otra cosa que pueda hacer recomendable á Haggith madre de Adonias. Siendo este el mayor de los hijos de David, que habian quedado, creyó que esto le daba un justo título

dicens : Ego regnabo. Fecitque sibi currus et equites, et quinquaginta viros qui currerent ante eum.

6. Nec corripuit eum pater suus aliquando, dicens : Quare hoc fecisti? Erat autem et ipse pulcher valde, secundus natus post Absalom.

7. Et sermo ei cum Joab filio Sarviae, et cum Abiathar sacerdote, qui adjuvabant partes Adoniae.

8. Sadoc vero sacerdos, et Banaías filius Joiadae, et Nathan propheta, et Semei et Rei, et robur exercitus David, non erat cum Adonia.

9. Immolatis ergo Adonias arietibus et vitulis, et universis pinguibus, juxta Lapidem Zohelath, qui erat vicinus Fonti Rogel, vocavit universos fratres suos filios regis, et omnes viros Juda servos regis.

10. Nathan autem prophetam, et Banaíam, et robustos quosque, et Salomonem fratrem suum, non vocavit.

11. Dixit itaque Nathan ad Bethsabee matrem Salomonis : Num audisti, quod regnaverit Adonias filius Haggith, et dominus noster David hoc ignorat?

12. Nunc ergo veni, accipe consilium a me, et salva animam tuam, filiique tui Salomonis.

13. Vade, et ingredere ad regem David, et dic ei : Nonne tu domine mi rex jurasti mihi ancillae tuae, dicens : Salomon filius tuus regnabit post me, et ipse sedebit in solio meo? quare ergo regnat Adonias?

14. Et adhuc ibi te loquente cum rege, ego veniam post te, et complebo sermones tuos.

15. Ingressa est itaque Bethsabee ad regem in cubiculum : rex autem senuerat nimis, et Abisag Sunamitis ministrabat ei.

16. Inclinauit se Bethsabee, et adoravit regem. Ad quam rex : Quid tibi, inquit, vis?

para suceder en el reino, y contando con las cualidades exteriores que registraba en su persona, y que le atraían los ojos y afición del pueblo (pero sin hacer caudal de la voluntad de su padre ni de la de Dios, que no podía ignorar que se había declarado a favor de Salomón, *II Reg. vii, 12*), imitó la perfidia y alevosía de Absalón, *ibid. xv*, haciéndose proclamar rey, y formando un partido poderoso contra Salomón. No había hasta entonces ley entre los Hebreos, que señalase el derecho de sucesión, sino que era rey aquel a quien el Señor escogía; *Deuter. xvii, 15*, pero Dios por especial privilegio puso esta ley, y destinó para siempre la sucesión del reino en los descendientes de David. *II Reg. vii, 12, 26*. — 1 Que le escoltasen.

2 Por demasiada indulgencia, y por no apesadumbrarle. Defecto que muchos intérpretes notan y reprenden en David. *II Reg. xiii, 12, 26*.